2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2020 года                               № 8
О проведении на территории Олонецкого национального муниципального района Всероссийского патриотического проекта «Памяти Героев»
На основании Указа Президента Российской Федерации № 327 от 08.07.2019                «О проведении в Российской Федерации Года памяти славы» в 2020 году,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийского патриотического проекта «Памяти Героев» на территории Олонецкого национального муниципального района МКУ «Олонецкая ЦБС» (Г. Чернобровкин).
2. Утвердить участников проекта (Приложение).
3. Возложить контроль за исполнением постановления на заместителя главы администрации – начальника Управления социального развития (А. Сидорова).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
 С.К. Прокопьев

Приложение

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 13.01.2020 № 8

Список участников

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1 г.Олонца».

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Олонца».

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Видлицкая средняя общеобразовательная школа».

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа».

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Коткозерская средняя общеобразовательная школа»  Олонецкого национального муниципального района.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мегрегская основная общеобразовательная школа»  Олонецкого национального муниципального района.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа».

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Туксинская основная общеобразовательная школа» Олонецкого национального муниципального района.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Рыпушкальская основная общеобразовательная школа».

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования».